



RZP-2003- 185/13

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

Poznań, dnia 12.04.2013r.

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 11.04.2013r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę akcesoriów komputerowych**.

Pytanie 1

W poz. 89 oraz 90 wymaga Zamawiający kamery internetowej o łączu USB 2.1, USB 2.2. Czy zamawiający miał na myśli USB 2.0 ?

Odpowiedź 1

Zamawiający miał na myśli złącze USB 2.0

Pytanie 2

W poz.93 płyta główna Socket 1155 wymagają Państwo portów zew. 2x PS/2. Jest to stare łącze, od którego się „odchodzi”. Obecnie większość producentów stosuje tylko 1x PS/2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płyty głównej wyposażonej w łącze 1xPS/2 oraz spełniającej wszystkie inne wymagane parametry?

Odpowiedź 2

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie płyty głównej wyposażonej w złącze 1xPS2 przy spełnieniu wszystkich innych wymaganych parametrów.

Pytanie 3

W poz. 94 Procesor Sockett 1155 wymagają Państwo pamięci cache L2 3075kb. Intel produkuje dwurdzeniowe procesory z zmniejszonym cachem L2 (512KB-1MB) i dodatkowym cachem L3 (3MB-6MB). Jaką pamięć cache miał Zamawiający na myśli?

Odpowiedź 3

Zamawiający usuwa zapis „pojemność pamięci cache L2 3072 kb” znajdujący się w załączniku nr 4 do SIWZ Szczegółowa kalkulacja cenowa oraz zamieszcza jego aktualną wersję na swojej stronie internetowej.

Z poważaniem